
LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

0 30-11--0001 00:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
921 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR

967 ANTONIO MOLINA SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO

960 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO

864 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO

981 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA

975 FRANCISCO MONTEAGUDO HUETE C.D. SAN GINES

859 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI

961 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO

890 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL

879 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO

905 JUAN CARLOS JIMENEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA

913 JUAN VIGARA MURILLO C.D. CALATRAVA

885 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO

919 RAÚL SÁNCHEZ SÁNCHEZ C.D. CALATRAVA

977 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES

SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA - G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

1 14-05-2011 10:30 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
938 5 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.54

Resultados: 1 0.54 2 3

933 4 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 0.57

Resultados: 1 0.57 2 3

888 6 ASCENSIÓN DIAZ MIGUEL JUAN C.D. ASODISAL 0.83

Resultados: 1 0.83 2 3

861 3 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 0.88

Resultados: 1 0.88 2 3

894 1 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 1.12

Resultados: 1 1.12 2 3

911 2 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 1.20

Resultados: 1 1.20 2 3

953 7 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.20

Resultados: 1 1.20 2 3

908 8 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT 1.49

Resultados: 1 1.49 2 3



LANZAMIENTO PESO FEMENINO JUVENIL - G3 G3 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 14-05-2011 10:30 LANZAMIENTO PESO FEMENINO JUVENIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
956 2 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 1.82

Resultados: 1 1.82 2 3

866 1 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 14-05-2011 10:30 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
877 3 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.42

Resultados: 1 1.42 2 3

869 7 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 2.79

Resultados: 1 2.79 2 3

971 6 Mª TERESA ENDRINO BUJES C.D. PUERTA DEL VINO 3.16

Resultados: 1 3.16 2 3

920 8 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 5.53

Resultados: 1 5.53 2 3

988 4 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA 7.09

Resultados: 1 7.09 2 3

931 5 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR N.P.

Resultados: 1 2 3



100 M MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 14-05-2011 10:30 100 M MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL 

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
855 3 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 0.15.69

854 4 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 0.15.70

902 6 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 0.16.00

851 7 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 0.16.14

944 5 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.19.45

941 2 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.19.80

852 1 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES 0.20.30

100 M MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 14-05-2011 10:30 100 M MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
959 8 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.20.60

100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

4 14-05-2011 10:35 100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
875 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.13.35

962 3 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.13.76

885 2 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.14.91

981 1 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 0.15.21

918 6 JOSÉ JUAN JIMÉNEZ PORTUGUÉS C.D. CALATRAVA 0.15.24

905 7 JUAN CARLOS JIMENEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA 0.15.56

980 5 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.



100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 14-05-2011 10:40 100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
986 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.13.03

915 5 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 0.13.44

901 8 FRANCISCO LOPEZ GARCÍA C.D. ASPRORODA 0.13.89

960 6 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.14.11

868 3 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.14.62

873 2 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 0.14.86

916 1 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA 0.16.23

967 7 ANTONIO MOLINA SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 0.17.77

100 M MASCULINO SENIOR - G1 G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

6 14-05-2011 10:45 100 M MASCULINO SENIOR - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
886 3 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 0.16.24

874 5 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.20.05

878 6 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.22.36

882 4 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 0.26.64

100 M FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

7 14-05-2011 10:50 100 M FEMENINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
912 5 ALBA Mª NAVARRO NAVAS C.D. CALATRAVA 0.17.78

900 2 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 0.19.10

976 4 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 0.19.46

887 3 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 0.19.70

978 7 YOLANDA MENDOZA MORCILLO C.D. SAN GINES 0.21.94

917 6 CELIA GÓMEZ GALÁN C.D. CALATRAVA 0.26.03



100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 14-05-2011 10:55 100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
910 6 JUAN FRANCISCO CANO MORENO C.D. ASPROSPORT DESC. (0.15.90)

907 4 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT DESC. (0.16.00)

889 3 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL DESC. (0.16.50)

987 2 MARIO ORTEGA LOZANO C.D. SEA COMO SEA DESC. (0.16.70)

881 7 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO DESC. (0.16.80)

914 5 FELIPE LÓPEZ-SERRANO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA DESC. (0.18.40)

100 M MASCULINO JUVENIL - G2 G2 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 14-05-2011 10:55 100 M MASCULINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
896 1 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 0.19.55

100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

9 14-05-2011 11:00 100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
985 4 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 0.19.20

860 7 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 0.21.62

884 1 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 0.21.72

891 5 JONATHAN ROJAS MANCHON C.D. ASODISAL 0.21.93

909 2 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT DESC. (0.16.98)

862 3 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES DESC. (0.17.93)

862 3 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI DESC. (0.17.93)

974 6 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES DESC. (0.18.52)



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

10 14-05-2011 11:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
850 4 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 0.94

Resultados: 1 0.94 2 3

892 1 JOSE MANUEL HIGUERA ORGA C.D. ASODISAL 1.06

Resultados: 1 1.06 2 3

940 6 CARLOS DÍAZ ÚBEDA C.D. Mª AUXILIADORA 1.06

Resultados: 1 1.06 2 3

955 2 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.39

Resultados: 1 1.39 2 3

979 3 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 1.47

Resultados: 1 1.47 2 3

895 7 ÁLVARO AROCA SIMARRO C.D. ASPRORODA 1.68

Resultados: 1 1.68 2 3

928 5 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR 1.85

Resultados: 1 1.85 2 3

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 14-05-2011 11:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
969 6 JOSEFA FERNANDEZ BELLON C.D. PUERTA DEL VINO 2.31

Resultados: 1 2.31 2 3

922 7 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 3.53

Resultados: 1 3.53 2 3

970 1 Mª ISABEL HERNÁN TARAZAGA C.D. PUERTA DEL VINO 4.05

Resultados: 1 4.05 2 3

871 5 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 4.11

Resultados: 1 4.11 2 3

925 2 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 4.53

Resultados: 1 4.53 2 3

948 4 IRENE SEVILLA GARCÍA C.D. Mª AUXILIADORA 5.15

Resultados: 1 5.15 2 3

982 3 IRENE MARTIN SÁNCHEZ C.D. SEA COMO SEA 5.59

Resultados: 1 5.59 2 3



100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

12 14-05-2011 11:20 100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
893 6 JUAN NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL 0.19.83

940 2 CARLOS DÍAZ ÚBEDA C.D. Mª AUXILIADORA 0.20.81

979 4 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA DESC. ()

946 3 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (0.15.21)

984 1 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA DESC. (0.15.87)

955 5 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (0.17.06)

895 7 ÁLVARO AROCA SIMARRO C.D. ASPRORODA DESC. (0.18.90)

100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

13 14-05-2011 11:25 100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
850 5 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 0.19.23

899 7 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA 0.21.62

937 2 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA 0.23.46

870 3 LUIS ALBERTO GUTIERREZ HUERTA C.D. APACE TOLEDO DESC. (0.17.03)

857 4 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI DESC. (0.18.27)

892 6 JOSE MANUEL HIGUERA ORGA C.D. ASODISAL DESC. (0.18.37)

100 M FEMENINO JUVENIL - G2 G2 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

14 14-05-2011 11:30 100 M FEMENINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
958 5 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.16.41

957 3 SANDRA VILLAMAYOR GARCIA-MIGUEL C.D. Mª AUXILIADORA 0.18.38

898 4 CAROLINA DEL POZO COLLADO C.D. ASPRORODA 0.19.84



100 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

15 14-05-2011 11:35 100 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
933 5 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 0.24.43

894 6 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 0.28.04

876 4 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO DESC. (0.21.42)

911 3 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT DESC. (0.22.34)

100 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 14-05-2011 11:40 100 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
938 2 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.29.23

953 4 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (0.18.60)

883 6 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO DESC. (0.18.95)

908 3 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT DESC. (0.23.20)

888 5 ASCENSIÓN DIAZ MIGUEL JUAN C.D. ASODISAL DESC. (0.23.53)

25 M SILLA MIXTO ABSOLUTA - G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

17 14-05-2011 11:45 25 M SILLA MIXTO ABSOLUTA - G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
951 2 JOSÉ ÁNGEL VILLAFRANCA CASARRUBIOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.16.05

947 4 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 0.50.24

954 3 NOELIA GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 0.50.50

927 6 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 0.52.63

930 5 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1.16.80



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 14-05-2011 11:45 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
899 7 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA 0.58

Resultados: 1 0.58 2 3

946 6 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.07

Resultados: 1 1.07 2 3

937 1 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA 1.10

Resultados: 1 1.10 2 3

857 2 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 1.58

Resultados: 1 1.58 2 3

870 5 LUIS ALBERTO GUTIERREZ HUERTA C.D. APACE TOLEDO 1.62

Resultados: 1 1.62 2 3

893 4 JUAN NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL 1.82

Resultados: 1 1.82 2 3

984 3 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 2.02

Resultados: 1 2.02 2 3

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 14-05-2011 11:45 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
972 3 PIEDAD CARO MARÍN C.D. PUERTA DEL VINO 3.66

Resultados: 1 3.66 2 3

858 2 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 4.53

Resultados: 1 4.53 2 3

856 1 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES 5.95

Resultados: 1 5.95 2 3

800 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

20 14-05-2011 11:50 800 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
964 4 JOSÉ MARTÍNEZ MOROTE C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.12.70

963 5 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.56.20

880 3 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 4.39.40



60 M FEMENINO JUVENIL - G3 G3 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 14-05-2011 11:55 60 M FEMENINO JUVENIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
956 8 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 0.15.48

866 1 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO N.P.

60 M FEMENINO ABSOLUTA - G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 14-05-2011 11:55 60 M FEMENINO ABSOLUTA - G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
988 7 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA 0.15.10

948 3 IRENE SEVILLA GARCÍA C.D. Mª AUXILIADORA 0.15.62

925 4 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.16.07

971 2 Mª TERESA ENDRINO BUJES C.D. PUERTA DEL VINO 0.22.64

869 6 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.24.50

922 5 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 0.24.86

60 M FEMENINO ABSOLUTA - G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

22 14-05-2011 12:00 60 M FEMENINO ABSOLUTA - G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
920 7 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 0.18.19

969 1 JOSEFA FERNANDEZ BELLON C.D. PUERTA DEL VINO 0.19.59

877 5 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.20.79

931 4 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR N.P.

982 3 IRENE MARTIN SÁNCHEZ C.D. SEA COMO SEA DESC. (0.11.73)

970 6 Mª ISABEL HERNÁN TARAZAGA C.D. PUERTA DEL VINO DESC. (0.14.10)

871 2 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO DESC. (0.14.74)



60 M MIXTO INFANTIL - G3 G3 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 14-05-2011 12:05 60 M MIXTO INFANTIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
935 5 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 0.20.52

952 3 Mª NIEVES DÍAZ-CARDIEL LÓPEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.21.77

942 6 CLAUDIA UCENDO PALOMINO C.D. Mª AUXILIADORA 0.33.13

936 4 ALONSO GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 0.43.34

60 M MASCULINO JUVENIL - G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

24 14-05-2011 12:10 60 M MASCULINO JUVENIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
934 4 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 0.13.44

949 6 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.16.82

939 5 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA 0.18.32

906 3 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 0.20.94

60 M MASCULINO ABSOLUTA - G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

25 14-05-2011 12:15 60 M MASCULINO ABSOLUTA - G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
897 6 ANTONIO PERAILE NAVARRO C.D. ASPRORODA 0.15.14

926 7 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.15.63

863 2 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO 0.15.91

853 5 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 0.27.71

903 3 JOAQUÍN MARTÍNEZ RISCOS C.D. ASPRORODA DESC. (0.11.75)

943 4 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL DESC. (0.14.19)

SALTO ALTURA FEMENINO FINAL G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 14-05-2011 12:15 SALTO ALTURA FEMENINO FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
965 1 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 1.55

Resultados: 1 1.55 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

27 14-05-2011 12:15 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
913 3 JUAN VIGARA MURILLO C.D. CALATRAVA 3.97

Resultados: 1 3.97 2 3

961 1 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 4.45

Resultados: 1 4.45 2 3

981 4 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 4.92

Resultados: 1 4.92 2 3

975 6 FRANCISCO MONTEAGUDO HUETE C.D. SAN GINES 5.10

Resultados: 1 5.10 2 3

890 7 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL 5.22

Resultados: 1 5.22 2 3

859 5 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 5.83

Resultados: 1 5.83 2 3

879 2 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 6.43

Resultados: 1 6.43 2 3

60 M MASCULINO ABSOLUTA - G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 14-05-2011 12:45 60 M MASCULINO ABSOLUTA - G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
924 4 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.18.13

945 2 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.37.48

904 6 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA DESC. (0.11.99)

950 5 JAIME ABENGOZAR BELMONTE C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (0.12.88)

872 3 SERGIO CRESPO HERRERA C.D. APACE TOLEDO DESC. (0.14.08)

200 M MASCULINO SENIOR - G1 G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 14-05-2011 12:50 200 M MASCULINO SENIOR - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
886 8 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 0.34.69

882 1 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 0.50.74



200 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 14-05-2011 12:50 200 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
986 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.26.83

873 5 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 0.29.19

868 2 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.30.40

961 6 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.31.45

885 7 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.34.23

980 3 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.

200 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

30 14-05-2011 12:55 200 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
875 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.27.68

962 5 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.28.81

929 3 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 0.29.21

901 6 FRANCISCO LOPEZ GARCÍA C.D. ASPRORODA 0.32.37

981 2 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 0.32.38

905 7 JUAN CARLOS JIMENEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA 0.37.98

200 M FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 14-05-2011 13:00 200 M FEMENINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
912 4 ALBA Mª NAVARRO NAVAS C.D. CALATRAVA 0.37.96

900 3 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 0.39.40

887 5 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 0.40.83



4X100 M MIXTO ABSOLUTA - G2 G2 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 14-05-2011 13:05 4X100 M MIXTO ABSOLUTA - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6 SEA COMO SEA B C.D. SEA COMO SEA 1.13.49

2 ASPROSPORT C.D. ASPROSPORT 1.14.82

7 ASODISAL C.D. ASODISAL 1.23.64

5 ASPRORODA C.D. ASPRORODA 1.26.78

1 MARIA AUXILIADORA 2 C.D. Mª AUXILIADORA 1.27.87

4 APANAS 1 C.D. APANAS TOLEDO 1.28.34

8 MARIA AUXILIADORA 3 C.D. Mª AUXILIADORA 1.28.85

3 MARIA AUXILIADORA 1 C.D. Mª AUXILIADORA 1.41.72

LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 14-05-2011 13:10 LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
855 2 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 4.79

Resultados: 1 4.79 2 3

854 3 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 5.00

Resultados: 1 5.00 2 3

851 4 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 5.27

Resultados: 1 5.27 2 3

852 1 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES 5.48

Resultados: 1 5.48 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 14-05-2011 13:10 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
967 7 ANTONIO MOLINA SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 4.80

Resultados: 1 4.80 2 3

905 6 JUAN CARLOS JIMENEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA 5.10

Resultados: 1 5.10 2 3

960 3 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 5.61

Resultados: 1 5.61 2 3

977 4 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 5.90

Resultados: 1 5.90 2 3

885 1 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 6.10

Resultados: 1 6.10 2 3

919 5 RAÚL SÁNCHEZ SÁNCHEZ C.D. CALATRAVA 6.22

Resultados: 1 6.22 2 3

864 8 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 6.76

Resultados: 1 6.76 2 3

921 2 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZAMIENTO JABALINA ADAPTADA - G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 14-05-2011 13:10 LANZAMIENTO JABALINA ADAPTADA - G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
865 2 GABRIEL GONZÁLEZ RONCERO C.D. APACE TOLEDO 2.42

Resultados: 1 2.42 2 3

867 4 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO 2.76

Resultados: 1 2.76 2 3

867 4 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO 2.76

Resultados: 1 2.76 2 3

951 3 JOSÉ ÁNGEL VILLAFRANCA CASARRUBIOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 3.02

Resultados: 1 3.02 2 3

954 1 NOELIA GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 3.42

Resultados: 1 3.42 2 3

947 6 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 4.24

Resultados: 1 4.24 2 3

927 5 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 4.41

Resultados: 1 4.41 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

36 14-05-2011 13:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
853 6 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 1.60

Resultados: 1 1.60 2 3

950 1 JAIME ABENGOZAR BELMONTE C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.14

Resultados: 1 5.14 2 3

924 2 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 5.17

Resultados: 1 5.17 2 3

932 4 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR 5.29

Resultados: 1 5.29 2 3

904 3 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA 5.69

Resultados: 1 5.69 2 3

897 7 ANTONIO PERAILE NAVARRO C.D. ASPRORODA 8.21

Resultados: 1 8.21 2 3

863 5 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO 8.51

Resultados: 1 8.51 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL - G2 G2 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

37 14-05-2011 13:30 SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
896 3 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 1.05

Resultados: 1 1.05 2 3

SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL - G2 G2 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

37 14-05-2011 13:30 SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
957 2 SANDRA VILLAMAYOR GARCIA-MIGUEL C.D. Mª AUXILIADORA 1.00

Resultados: 1 1.00 2 3

958 1 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 1.49

Resultados: 1 1.49 2 3



SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

38 14-05-2011 13:30 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
978 1 YOLANDA MENDOZA MORCILLO C.D. SAN GINES

Resultados: 1 2 3

976 2 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 2.57

Resultados: 1 2.57 2 3

965 3 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 3.76

Resultados: 1 3.76 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

39 14-05-2011 16:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
891 2 JONATHAN ROJAS MANCHON C.D. ASODISAL 0.94

Resultados: 1 0.94 2 3

974 6 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 1.11

Resultados: 1 1.11 2 3

985 1 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 1.15

Resultados: 1 1.15 2 3

860 8 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 1.24

Resultados: 1 1.24 2 3

909 7 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT 1.46

Resultados: 1 1.46 2 3

966 3 AGUSTÍN SÁNCHEZ GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO 1.54

Resultados: 1 1.54 2 3

983 5 JAVIER MARIN MENA C.D. SEA COMO SEA 1.61

Resultados: 1 1.61 2 3

862 4 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI 1.66

Resultados: 1 1.66 2 3

862 4 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES 1.66

Resultados: 1 1.66 2 3



LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 14-05-2011 16:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
888 3 ASCENSIÓN DIAZ MIGUEL JUAN C.D. ASODISAL 2.62

Resultados: 1 2.62 2 3

958 2 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 3.16

Resultados: 1 3.16 2 3

894 4 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 3.66

Resultados: 1 3.66 2 3

938 5 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 4.20

Resultados: 1 4.20 2 3

861 1 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 4.24

Resultados: 1 4.24 2 3

LANZAMIENTO PESO FEMENINO JUVENIL - G2 G2 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 14-05-2011 16:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
898 6 CAROLINA DEL POZO COLLADO C.D. ASPRORODA 4.37

Resultados: 1 4.37 2 3

60 M MASCULINO ABSOLUTA - G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

41 14-05-2011 16:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
897 4 ANTONIO PERAILE NAVARRO C.D. ASPRORODA 0.14.00

926 5 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.16.50

863 3 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO 0.16.80

924 6 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.18.80

853 2 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 0.19.20

945 7 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.49.10



60 M FEMENINO ABSOLUTA - G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 14-05-2011 16:05 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
988 4 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA 0.14.40

948 5 IRENE SEVILLA GARCÍA C.D. Mª AUXILIADORA 0.15.20

925 3 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.17.00

920 6 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 0.18.00

969 2 JOSEFA FERNANDEZ BELLON C.D. PUERTA DEL VINO 0.20.50

877 1 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.20.80

971 7 Mª TERESA ENDRINO BUJES C.D. PUERTA DEL VINO 0.21.80

869 8 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.25.10

400 M MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 14-05-2011 16:10 400 M MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
902 8 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 1.34.07

400 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 14-05-2011 16:10 400 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
964 4 JOSÉ MARTÍNEZ MOROTE C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.58.26

875 5 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 1.06.05

962 3 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.08.80

868 6 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 1.10.11

873 7 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 1.13.10

963 2 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.20.39

901 1 FRANCISCO LOPEZ GARCÍA C.D. ASPRORODA N.P.



400 M FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

44 14-05-2011 16:15 400 M FEMENINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
900 5 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 1.35.30

887 4 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 1.40.80

978 3 YOLANDA MENDOZA MORCILLO C.D. SAN GINES 1.54.60

400 M MASCULINO SENIOR - G1 G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

45 14-05-2011 16:20 400 M MASCULINO SENIOR - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
878 3 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.45.60

874 5 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.53.60

880 4 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 2.07.50

100 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

46 14-05-2011 16:25 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
893 3 JUAN NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL 0.17.69

985 4 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 0.18.06

850 5 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 0.18.16

940 6 CARLOS DÍAZ ÚBEDA C.D. Mª AUXILIADORA 0.19.75

860 7 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 0.20.64

899 2 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA 0.21.50

884 1 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 0.21.75

891 8 JONATHAN ROJAS MANCHON C.D. ASODISAL 0.23.79

100 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 14-05-2011 16:30 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
933 4 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 0.25.04

894 5 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 0.27.97

938 3 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.30.72



LANZAMIENTO DISCO FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

48 14-05-2011 16:30 LANZAMIENTO DISCO FEMENINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
856 2 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES 10.55

Resultados: 1 10.55 2 3

858 3 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 11.25

Resultados: 1 11.25 2 3

972 1 PIEDAD CARO MARÍN C.D. PUERTA DEL VINO 6.44

Resultados: 1 6.44 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

49 14-05-2011 16:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
926 1 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 2.12

Resultados: 1 2.12 2 3

872 4 SERGIO CRESPO HERRERA C.D. APACE TOLEDO 2.58

Resultados: 1 2.58 2 3

945 2 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2.96

Resultados: 1 2.96 2 3

903 5 JOAQUÍN MARTÍNEZ RISCOS C.D. ASPRORODA 4.54

Resultados: 1 4.54 2 3

943 6 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 4.97

Resultados: 1 4.97 2 3

923 3 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR 8.55

Resultados: 1 8.55 2 3



LANZAMIENTO DIANA ADAPTADA - G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

50 14-05-2011 16:30 LANZAMIENTO DIANA ADAPTADA - G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
930 5 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 13

Resultados: 1 13 2 3

865 7 GABRIEL GONZÁLEZ RONCERO C.D. APACE TOLEDO 13

Resultados: 1 13 2 3

954 1 NOELIA GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 23

Resultados: 1 23 2 3

951 2 JOSÉ ÁNGEL VILLAFRANCA CASARRUBIOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 23

Resultados: 1 23 2 3

947 4 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 24

Resultados: 1 24 2 3

867 3 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO 25

Resultados: 1 25 2 3

867 3 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO 25

Resultados: 1 25 2 3

927 6 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 26

Resultados: 1 26 2 3

100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 14-05-2011 16:50 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
986 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.13.30

875 5 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.13.70

960 7 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.14.00

915 3 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 0.14.20

962 6 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.14.20

901 2 FRANCISCO LOPEZ GARCÍA C.D. ASPRORODA 0.14.60

873 8 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 0.14.70

868 1 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.15.90



300 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

52 14-05-2011 16:55 300 M FEMENINO ABSOLUTA - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
876 3 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO 1.17.50

953 2 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.20.10

883 7 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO 1.23.40

911 5 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 1.29.70

908 6 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT 1.30.00

933 4 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 1.41.40

300 M FEMENINO JUVENIL - G2 G2 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

52 14-05-2011 16:55 300 M FEMENINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
957 8 SANDRA VILLAMAYOR GARCIA-MIGUEL C.D. Mª AUXILIADORA 1.07.20

898 1 CAROLINA DEL POZO COLLADO C.D. ASPRORODA 1.11.90

300 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

53 14-05-2011 17:00 300 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
984 2 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 0.54.03

881 4 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO 0.57.50

966 5 AGUSTÍN SÁNCHEZ GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO 1.00.20

889 7 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL 1.02.00

907 6 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 1.03.80

937 3 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA 1.27.80

300 M MASCULINO JUVENIL - G2 G2 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

53 14-05-2011 17:00 300 M MASCULINO JUVENIL - G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
896 1 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 1.07.60



300 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

54 14-05-2011 17:05 300 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
893 2 JUAN NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL 0.58.90

928 7 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR 1.02.00

983 3 JAVIER MARIN MENA C.D. SEA COMO SEA 1.03.20

979 4 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 1.09.00

891 5 JONATHAN ROJAS MANCHON C.D. ASODISAL 1.15.80

884 6 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 1.36.00

300 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

55 14-05-2011 17:10 300 M MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
946 7 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.52.20

909 5 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT 0.53.50

870 3 LUIS ALBERTO GUTIERREZ HUERTA C.D. APACE TOLEDO 0.56.82

910 6 JUAN FRANCISCO CANO MORENO C.D. ASPROSPORT 0.56.90

987 2 MARIO ORTEGA LOZANO C.D. SEA COMO SEA 1.05.40

892 4 JOSE MANUEL HIGUERA ORGA C.D. ASODISAL 1.06.00

SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

56 14-05-2011 17:15 SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
852 5 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES 1.35

Resultados: 1 1.35 2 3

941 6 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 1.61

Resultados: 1 1.61 2 3

851 1 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 1.67

Resultados: 1 1.67 2 3

944 2 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.67

Resultados: 1 1.67 2 3

855 3 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 2.10

Resultados: 1 2.10 2 3

854 4 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 2.94

Resultados: 1 2.94 2 3



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

57 14-05-2011 17:15 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
916 5 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA 3.28

Resultados: 1 3.28 2 3

929 2 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 3.93

Resultados: 1 3.93 2 3

915 3 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 3.96

Resultados: 1 3.96 2 3

960 4 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 4.11

Resultados: 1 4.11 2 3

986 1 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.27

Resultados: 1 4.27 2 3

980 6 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZAMIENTO DISCO MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

58 14-05-2011 17:15 LANZAMIENTO DISCO MASCULINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
890 6 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL 11.41

Resultados: 1 11.41 2 3

975 5 FRANCISCO MONTEAGUDO HUETE C.D. SAN GINES 12.20

Resultados: 1 12.20 2 3

864 2 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 12.96

Resultados: 1 12.96 2 3

859 1 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 13.33

Resultados: 1 13.33 2 3

977 3 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 17.17

Resultados: 1 17.17 2 3

921 4 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR N.P.

Resultados: 1 2 3

968 7 JAVIER ALBA ABENGOZAR C.D. PUERTA DEL VINO N.P.

Resultados: 1 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

59 14-05-2011 17:45 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
940 2 CARLOS DÍAZ ÚBEDA C.D. Mª AUXILIADORA 3.21

Resultados: 1 3.21 2 3

862 4 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI 4.05

Resultados: 1 4.05 2 3

862 4 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES 4.05

Resultados: 1 4.05 2 3

974 1 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 4.40

Resultados: 1 4.40 2 3

899 5 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA 4.48

Resultados: 1 4.48 2 3

910 6 JUAN FRANCISCO CANO MORENO C.D. ASPROSPORT 4.80

Resultados: 1 4.80 2 3

983 3 JAVIER MARIN MENA C.D. SEA COMO SEA 4.87

Resultados: 1 4.87 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO INFANTIL - G3 G3 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

60 14-05-2011 17:45 SALTO LONGITUD MASCULINO INFANTIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
952 1 Mª NIEVES DÍAZ-CARDIEL LÓPEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.33

Resultados: 1 0.33 2 3

935 2 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 0.36

Resultados: 1 0.36 2 3

942 3 CLAUDIA UCENDO PALOMINO C.D. Mª AUXILIADORA 0.40

Resultados: 1 0.40 2 3

936 4 ALONSO GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 0.41

Resultados: 1 0.41 2 3



SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL - G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

60 14-05-2011 17:45 SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
949 4 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.24

Resultados: 1 0.24 2 3

906 6 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 0.28

Resultados: 1 0.28 2 3

934 7 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 0.39

Resultados: 1 0.39 2 3

939 5 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA 0.50

Resultados: 1 0.50 2 3

LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA - G1G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

61 14-05-2011 17:45 LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA - G1SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
961 5 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 16.05

Resultados: 1 16.05 2 3

975 4 FRANCISCO MONTEAGUDO HUETE C.D. SAN GINES 16.77

Resultados: 1 16.77 2 3

864 3 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 17.33

Resultados: 1 17.33 2 3

929 6 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 20.86

Resultados: 1 20.86 2 3

LANZAMIENTO JABALINA FEMENINO ABSOLUTA - G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

61 14-05-2011 17:45 LANZAMIENTO JABALINA FEMENINO ABSOLUTA - G1FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
856 2 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES 14.36

Resultados: 1 14.36 2 3

858 1 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 6.77

Resultados: 1 6.77 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

62 14-05-2011 18:15 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
889 5 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL 3.73

Resultados: 1 3.73 2 3

850 6 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 4.50

Resultados: 1 4.50 2 3

955 3 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 4.52

Resultados: 1 4.52 2 3

987 1 MARIO ORTEGA LOZANO C.D. SEA COMO SEA 6.17

Resultados: 1 6.17 2 3

907 2 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 6.58

Resultados: 1 6.58 2 3

968 4 JAVIER ALBA ABENGOZAR C.D. PUERTA DEL VINO N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

63 14-05-2011 18:15 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA - G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
857 6 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 4.20

Resultados: 1 4.20 2 3

860 3 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 4.24

Resultados: 1 4.24 2 3

895 4 ÁLVARO AROCA SIMARRO C.D. ASPRORODA 4.95

Resultados: 1 4.95 2 3

884 2 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 5.35

Resultados: 1 5.35 2 3

985 5 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 5.52

Resultados: 1 5.52 2 3

928 1 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR 5.58

Resultados: 1 5.58 2 3



200 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

64 14-05-2011 16:15 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
986 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.27.90

868 7 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.28.80

873 6 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 0.29.10

929 2 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 0.30.20

875 5 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.30.50

901 8 FRANCISCO LOPEZ GARCÍA C.D. ASPRORODA 0.30.70

962 3 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.31.70

961 1 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.32.10

200 M MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

65 14-05-2011 18:20 200 M MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
944 5 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.33.60

902 4 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 0.34.60

941 3 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.41.80

200 M MASCULINO INFANTIL - G1 G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

65 14-05-2011 18:20 200 M MASCULINO INFANTIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
959 6 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.47.60



LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA - G1G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

66 14-05-2011 18:30 LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA - G1SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
859 1 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 11.18

Resultados: 1 11.18 2 3

973 2 JOSÉ JUAN QUIÑONES MANZANARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 14.39

Resultados: 1 14.39 2 3

879 3 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 22.67

Resultados: 1 22.67 2 3

890 6 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL 7.55

Resultados: 1 7.55 2 3

977 4 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 8.46

Resultados: 1 8.46 2 3

921 5 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR N.P.

Resultados: 1 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

67 14-05-2011 18:30 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
945 1 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.24

Resultados: 1 0.24 2 3

943 9 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 0.45

Resultados: 1 0.45 2 3

872 8 SERGIO CRESPO HERRERA C.D. APACE TOLEDO 0.61

Resultados: 1 0.61 2 3

897 4 ANTONIO PERAILE NAVARRO C.D. ASPRORODA 0.73

Resultados: 1 0.73 2 3

923 5 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR 0.76

Resultados: 1 0.76 2 3

904 3 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA 0.89

Resultados: 1 0.89 2 3

932 2 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR 0.92

Resultados: 1 0.92 2 3

950 6 JAIME ABENGOZAR BELMONTE C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.04

Resultados: 1 1.04 2 3

903 7 JOAQUÍN MARTÍNEZ RISCOS C.D. ASPRORODA 1.20

Resultados: 1 1.20 2 3



SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL - G3 G3 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

68 14-05-2011 18:30 SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
956 7 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 0.62

Resultados: 1 0.62 2 3

866 8 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2 3

SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA - G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

68 14-05-2011 18:30 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
869 5 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.49

Resultados: 1 0.49 2 3

871 2 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 0.78

Resultados: 1 0.78 2 3

877 3 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.80

Resultados: 1 0.80 2 3

988 1 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA 1.03

Resultados: 1 1.03 2 3

948 6 IRENE SEVILLA GARCÍA C.D. Mª AUXILIADORA 1.14

Resultados: 1 1.14 2 3

982 4 IRENE MARTIN SÁNCHEZ C.D. SEA COMO SEA 1.21

Resultados: 1 1.21 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO INFANTIL - G3 G3 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

70 14-05-2011 19:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO INFANTIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
942 7 CLAUDIA UCENDO PALOMINO C.D. Mª AUXILIADORA 1.49

Resultados: 1 1.49 2 3

936 6 ALONSO GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 2.02

Resultados: 1 2.02 2 3

952 8 Mª NIEVES DÍAZ-CARDIEL LÓPEZ C.D. Mª AUXILIADORA 3.70

Resultados: 1 3.70 2 3

935 5 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 3.74

Resultados: 1 3.74 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL - G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

70 14-05-2011 19:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL - G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
906 4 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 4.07

Resultados: 1 4.07 2 3

934 2 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 4.97

Resultados: 1 4.97 2 3

949 1 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 5.69

Resultados: 1 5.69 2 3

939 3 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA 5.89

Resultados: 1 5.89 2 3

4X100 M MASCULINO JUVENIL - G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

71 14-05-2011 19:00 4X100 M MASCULINO JUVENIL - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1 ADAPEI C.D. ADAPEI 1.11.50

4X100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

71 14-05-2011 19:00 4X100 M MASCULINO ABSOLUTA - G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
3 APANAS 3 C.D. APANAS TOLEDO 1.00.90

4 PARALIMPICO C.D. PARALÍMPICO CLM 1.01.70

6 CALATRAVA C.D. CALATRAVA 1.04.80

5 SEA COMO SEA A C.D. SEA COMO SEA 1.05.60

2 ASPRORODA C.D. ASPRORODA 1.09.70

7 APANAS 2 C.D. APANAS TOLEDO 1.28.70


